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Udsættelse af svarfrist på krydskontrolbreve 

Svarfristen på de såkaldte krydskontrolbreve er normalt 14 dage fra modtagelse af brevet. Men i de tilfælde, hvor
der sendes en mail til en konsulent, regnes fristen fra modtagelse af mailen. 

Omkring den 21. august 2012 udsendte NaturErhvervstyrelsen (NEST) ca. 10.000 såkaldte krydskontrolbreve. Det fremgår af denne meddelelse, at 
svarfristen er 14 dage, men man kan få udsættelse ved at ringe eller skrive til NEST.

Som det fremgår af denne meddelelse, så har der været problemer med at få gjort de udsendte breve tilgængelige i Tast Selv-service, og med at få 
sendt mails til de konsulenter, der har anført en mailadresse i landmandens ansøgning. På den baggrund har NEST besluttet, at svarfristen for de 
landmænd, hvor der er angivet en konsulent på Fællesskemaet, er 14 dage fra modtagelse af disse mails.

Det betyder, at der i næste uge:

l Vil blive udsendt et stort antal mails til konsulenterne. Det har ikke været muligt at få NEST til at angive i mailen, hvad brevet konkret drejer 
sig om. Se eksempel på E-mailens ordlyd her nedenunder. 

l Bliver udsendt mails om alle krydskontrolbreve, hvor konsulenten har angivet e-mailadresse, også dem der er besvaret. 

Eksempel på e-mailens ordlyd:

Promilleafgiftsfonden for landbrug

Emnefelt:
"Brev i Tast selv-service"  

Besked:
Til konsulent for [Kundens navn] 
NaturErhvervstyrelsen har sendt et brev til din kunde: [Kundens navn].     

Brevet kan læses på Fødevareministeriets Tast selv-service på www.naturerhverv.dk/tastselv.    

Du kan logge på med Medarbejdersignatur og hente brevet under "Oversigter og Breve".    

I 2012 kan der desværre være forsinkelser på, hvornår de breve, som NaturErhvervstyrelsen sender til landmanden på papir, også kan ses i 
Tast selv-service.     

Hvis landmanden har modtaget brevet, før du modtager denne e-mail, skal en eventuel svarfrist regnes fra modtagelsen af denne e-mail.    

Hvis du skulle have spørgsmål til dette, er du meget velkommen til at kontakte NaturErhvervstyrelsen på arealtilskud@naturerhverv.dk eller 
ringe på telefon 33 95 80 00.    

Venlig hilsen
NaturErhvervstyrelsen
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